AEJIETUPARBE CY/NIA 09
CE30HA 2020/2021.

beorpag, 11.11.2020.

1. Cny)xb6eHe nHepopmaymje
2. enerupamwe cygmja

Crapna lon 12




1. CnyxbeHe nHpopmaymje

1.1. [lpsu cyamja je obaBesaH fa OAMAX HakoH 04NIpPaHe yTakMuLe roLa/se pesyniar.
- yTakmue msiabux kareropmja u MuHu simre, rocriobvn Jeneun Tpukmh Ha 063 351 973,
- yrakmumye PervioHasiHe n beorpagcke smre, rocriobun Jenenn Mmhosnh Ha 064 372 48 08,
- yrakmumye PaszBojHux simra, rocrioguHy Momyunsy Musbarosuhy Ha 064 444 68 52.

- Pe3ynTar ce waspe Ha criegqehn HaynH.: /mra, Koo, 6poj yTakMULIE, EKUIE, PE3Y/ITAT y CETOBUMAE, PE3Y/ITAT 10 CETOBUMA,
YKyriaH 36mp, eBEHTYA/IHE rPUMELOE niiv CaHKUMJE, cyamje.
lMpnmep: JyHnopu, I koso, 6p. 123, HA3SHUB [TPBOUMEHOBAHE EKNITE — HE3HB APYIOMMEHOBAHE EKMIME 0:3 (20:25,
20:25, 20:25) 60:75, ypBeHn -KapToH ekura (koja ra je gobwnaa), MuwmHkosuh b., lpuya B., JoBaHunh b.

1.2. flenervparbe ce notephyje HajkacHuje YETBPTKOM UCK/bY4nBo ropykom Ha 063 727 09 09, y
@dopmu: 6poj yTakmuLe v rnoTimc rnpBor Cyauje y ume Lesior Koaernjyma 3a 1y yrakmuly. 3a Cynep smry, [lpBy smry v [lpBy
b nury, 3arncHn4ap rnoTtephyje 3a cBe y UCToj hopmu Kao 3a OCTasie yTakmuLle.

1.3. U3MerbeHM POTOKOJ 33 04OOJKALLKE YTakKMULIE MOXETE rpey3eTu Ha mHKy [IpoToKo/1 3a yTakmuye 2020.
1.4. Kiinkom Ha Hasns Xase, JIMHK Bac AUPEKTHO BOAN Ha TaYHy JIOKaLUMJy UCTE.

OBbABE3HO [TPOYUTATH [TIPOIIO3ULINIE 3A MUHHU JTNTY!

1.5. Yrakmnya HE morxe noyern 6e3 npucycrBa s1exapall!
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https://liga.ossrb.org/images/file/Protokol_za_utakmice_2020_sajt.pdf

2. fenerupame cygnja

Ha3us Takmuuerba:_CEV Volleyball Cup 2021 - Women

rpyna E — 3anucHunuap/

ACUCTEHT

KON Oatym Bpeme MpoTnBHMLM Jinnunjcku cygmja 1 JInHujcku cyamja 2

ccw TENT OBRENOVAC

12.11. 18:00  JN CKLl “O6peHoBau” 1 Majosuh Maja Mwurnocasrbesuh Orba Tynumuposuh Mapuja

16t ASTERIX AVO BEVEREN

final
CreBaHoBMh HuHa

ccw ASTERIX AVO BEVEREN

13.11. 18:00  JN CKLl “O6peHoBaL” 1 TENT OBRENOVAC Mwunocasbeuh Orba Majosuh Maja Tynumuposuh Mapuja

16t
final

CreBaHoBMh HuHa

Hasne Takmnuer-a:_bAHKA MOLUTAHCKA LUTEANOHULIA - CYTIEP JTUTA

rpyna Bpoj . . . .

: W " TEHT (TNT)
18.11. 19:00  JN CKL| “ObpeHoBaL 050 JEOVHCTBO (CM) (JPW) CreBaHoBuh HuHa MwunocasrbeBuh Orba 3eveBnh EneoHopa
14.11. 18:00 Cl ,Buzypa" 049 BEgPr:h:\F(lE(SB.IF)G) babuh CHexxeHa Josuh ®unun PageHoBuh CBeTnaHa

Ha3uBe Takmuuewa: BAHKA MOLUTAHCKA LUTEANOHULA — [TPBA JTUTA

rpyna Bpoj . . . .

) ; YKENE3HWUYAP (ZBG)
- A1, : CA "PagHnykmn”
S 1511, 19:00 CLL “Pannuuky 637 METANAL TAKOBO (MTK)

Cekynuh Bamba Yybpuno Tamapa LiBeTkoBuh Hatanuja
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https://liga.ossrb.org/images/Bilten_10_20-21.pdf
https://liga.ossrb.org/images/Bilten_10_20-21.pdf
https://www.planplus.rs/#!pretraga/JP+SKC,+Obrenovac+-+Kralja+Aleksandra+I+63
https://www.planplus.rs/#!pretraga/JP+SKC,+Obrenovac+-+Kralja+Aleksandra+I+63
https://www.planplus.rs/#!pretraga/JP+SKC,+Obrenovac+-+Kralja+Aleksandra+I+63
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https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportsko+drustvo+Radnicki,+Beograd+(Zvezdara)+-+Vojvode+Supljikca+31

Ha3une TakMnyera:

bAHKA INOLUTAHCKA LUTEANOHU

— [IPBA JINWT'A

rpyna Bpoj ) .

L-VII 14.11.

Ha3uB Takmunuersa: BAHKA MNOLUTAHCKA LUTEINOHMUN,

rpyna Bpoj
B N

L-VII 14.11.

15:30 CA “PagHnukn” 437

PAIHUYKM BJIACTEPC (RBG)
JEAUHCTBO (YE) (JDU)

— [1PBA b JIUT'A

17:00 CLL “MunHkKn"” 842

Hazne Takmnuena: 4APYIA JIUTA - UEHTAP

rpyna 5p01
e - T

14.11.

14.11.

13.11.

na XenesHmyk
13:45 Cana Xene3 0 281
TEXHUYKE LLUKOMIE

Cana XKenesHnyko

16:45 784
TEXHUYKE LLUKOoJ1e
OLU ,Mwnnow
11:4 7
) LiprbaHckn” &2

AC BATAJHULIA (ABW)
3/IATUBOP (ZLB)

POZIA (ROM)
JIAKM CTAP (LSM)

AC BEOIPA/] (ASM)
KAPABOPEHE 2 (KT2)

LIPHAHCKM (CRM)
PAZIHUYKM KT 2 (RK2)
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[Jenues lNetap

KeHelikn Munuua

bapjakTaposuh Mawa

Mapuvh BuHa

Buposuh Teogopa

Hukonuh Jlyka

JeBTUh JoBaHa
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Hasus Takmnuersa: APYIA JIUIA - LEHTAP

rpyna Bpoj
E e = T

. Cana XesniesHnyko JIAKU CTAP (LSW)

deplllls | et TEXHMYKE LIKone = MPOJIETEP (PRL)

CPL| "Kony6apa", JIABAPEBAL] (LZR)

Be/vKa cana 7 ABAJIA (AVB) /
N w TEHT 2 (TO2)

JN CKLl “O6peHoBall 642 PUBHWLA (RBM)

Mapuh BuHa

14.11. 18:30 CreBaHoBuh HuHa

Ha3ue Takmnuera: PETUOHAJTHA JTUTA

Cana XKenesHnyko

14.11. 10:45 TEXHIUKE LIKONE 385 VIM J'IEK Tacuh Hematba Buaposuh Teogopa bapjakTaposuh Mawwa
. CPLl "Kony6apa", KOJTYBAPA
14.11. 20:00 BenVKa cana 384 KENE3HUYAP Topoposuh Jlyka Hukonuh Anekcanapa KoBaueBuh YHa
14.11 19:00 3yboTexHunyka wkona 382 OIS CreBaHoBuh Hemama Cmurbkosuh MunoLw Mapuunh AnekcaHaap
o ’ MNALEHOBALL

Ha3uB Takmuuewa:_BEOIMPALACKA JIUTA

14.11. 11:30 JI CKL| “O6peHoBau” LE,I:'-LS CreBaHoBuh HuHa MajoBnh Maja 3eyeBuh EneoHopa
14.11. 15:00 Cl ,Buzypa 2" 465 BVI3YPV£H1EIGJ AI;W‘IVIL[E babuh CHexxeHa PageHosuh CBeTnaHa boxxnh MeaHa
) oWl ,BecenuH CNAC :
14.11. 16:30 Macrewa” 463 OBPEHOBAL| MaHguh Odyrea LieTkoBuh HaTtanuja [octanuh Munmua
) 4.6eorpaacka BOJIE] JIEHA .
14.11. 20:30 R 464 M/IAZOCT JoBaHoBuh Teogopa JenvcaBunh KatapuHa CrojaHoBuh AHa
. '—M—
15.11.  18:30 =DeomGACka 434 IO [ ZOUT7-10 Babuh CHexaHa KocToswh Ypolu PanoBuh KpucTuHa
rMMHasmia MMOHMP
) 4.6eorpaacka XXENE3HUK 2012
15.11. 20:30 CMMHAasVia 435 B/3YPA [ekar MoHuMka Hepemskoeuh Mapko PagoBuh KpuctmHa

Crapna 5Son 12
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https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportski+centar+Vizura,+Beograd+(Novi+Beograd)+-+Tosin+bunar+224A
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Ha3ue Takmnuena:_IPBEHCTBO BEOIPALIA 3A JYHUOPE

Ha3ue TakMuyema:

11.11.

11.11.

09:00

10:45

CL ,Bammua" T1

CL ,Barbmua" T1

[1PBEHCTBO BEOIP,

251 POLlA
- JIAKU CTAP
KENE3HWNYAP
34 JYHUOPKE

Topoposuh Jlyka

Wnuh Tomncnae

Tacvh Hemamba

JenucaBunh KatapvHa

CrojaHoBuh MuHa

CrojaHoBuh MuHa

II/ I1

II/ 1

II/ II

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

10.11.

09:00

10:45

10:30

12:20

11:30

13:20

15:10

18:30

CL ,Bambmua® T2

Cl ,Bamuua" T2

XC ,Xapkoso" T1

XC ,Xapkoso" T1

XC ,>KapkoBo" T2

XC ,)KapkoBo" T2

XC ,Xapkoo" T2

JN CKL| “O6peHoBaLl”

113

114

116

115

141

143

144

JIAKN CTAP
LIPBEHA 3BE3[A

AKAZEMWMIA CTAPC
BOJIE] JIEHA

CTEPUIA
AC BATAJHULA

BU3YPA
MNMAPTU3AH

OBUJINTh
POOA
LIPHO BEJIE 011
BJIOK AYT
POOA 2
PAOHWYKW BJTACTEPC
TEHT
BEOIPAA
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BacubeBuh Hemama
Jlykosuh CnoboaaH
JosaHoBuh Teogopa
Amuunh Butommpka
Jouuh Bnagumup
Josuh ®unun
[enyes lNeTap

Majosnh Maja

JoBuh Mapko
Yybpuno Tamapa
Bbabuh CHexxaHa

bamaL J1azap

CMmurbkoBmh Munolw
Tpunkosuh BojaH
Crukosuh JeneHa

MunocasbeBuh Orba

CraHkosuh MBaHa
CraHkosuh MBaHa
Kosaunh hophe
Koauvh hophe
bapjaktaposuh Mawa
bapjakTaposuh Mawwa
bapjakTtaposuh Mawwa

3eueBuh EneoHopa
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https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Hala+sportova+Zarkovo,+Beograd+(Cukarica)+-+Olimpijskih+igara+14
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Has3nB Takmunyersa:_[IPBEHCTBO BEOIP,

15.11.  09:00 CU ,Bamwmua" T1 n APTVI3 AH Amuunh Butomupka babuh CHexeHa Manavh Odyrba
15.11.  09:00 CL ,bamumua™ T2 215 AKAﬂér/IMVI JiT é.T. APC Yy6puno Tamapa PapeHoBuh CBeTnaHa Kocg;s::::wh
15.11.  10:45 CU ,Bbarwnua" T2 211 LI,PBEgg gﬁBﬂA JoBuh dunun JeBTuh JoBaHa Kocgﬁa.q:::alawh
15.11.  13:00 Cl ,Bamumua" T2 213 XEHEIEI%:? e JoBuh Mapko Jouuh Bnagumup JeBTunh JoBaHa
Ha3ve Takmunyena:_IPBEHCTBO BEOIP, ETKUFbE — npBa inra
15.11. 10:45 ClU ,bawunua” T1 A3 APEB ALL Jlykosuh CnobogaH Manauh Oyra MaHToBMh Munmua
15.11.  13:00 CU ,barwmua" T1 052 A Eﬁ_E'IA\_IJ_II_'MLlA [Jenyes MNetap Bacumbesuh Hemarba MaHToBKh Munuua
15.11. 10:30 XC ,Xapkoso" T1 054 LI,PHOP(I;)@J"?E 011 Koctosuh YpoLu Buaosuh Teogopa CpemueBuh AHa
15.11.  12:20 XC Kapkoso" T1 094 LlPng(f)’-\r?;i?ﬂA CrvkoBuh JeneHa JoBaHoBuh Teoaopa CpemyeBwuh AHa
15.11. 10:30 XC Kapkoso" T2 074 HiJS?;;&T-ITZ LiBeTkoBuh HaTtanuja CreBaHoBuh Hemarba MeTtposuh MeTap
15.11.  12:20 XC Kapkoso" T2 095 PA‘EI'HMKBI%I/:;I&CTEPC KeHelwkn Munuua Monosuh KpuctuHa MeTposuh MNeTap
15.11.  14:00 XC ,Xapkoso" T2 096 ‘HMG)O%ITAA#ME# AL HeperbkoBuh Mapko ‘bophesuh AnekcaHapa Monosuh KpuctuHa
15.11.  09:00 %g—:ﬂ.caﬁ 053 J'IAMKI\I//II H(E:-(AP Koauuh hophe barbau, Munuua [Hoctannh Munuua
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Ha3ue Takmnuerna:_IPBEHCTBO BEOIPALIA 3A I[TUOHUPE

14.11.  09:00 CL ,Barunua" T1 Czéc Hukonuh AnekcaHapa MnaBwwuh JparaHa CraHkoBuh VBaHa
. A\ POﬂA
14.11. 10:45 CLU ,bammua™ T1 174 OBPEHOBAL| CreBaHoBuh Hemawa  JenucaBuuh KatapuvHa CraHkoBuh MBaHa
. “ XKEJNNE3HUYAP
14.11.  09:00 Cl Bamwunua® T2 175 LIPBEHA 3BE3/IA Mapuuunh AnekcaHzap Batbal, Munuua [ekars MoHuKa
. w JIAKN CTAP
14.11. 10:45 Cl .Bamnua® T2 176 MAPTU3AH [ekatb MoHMKa JoBuh ®unun Mapuunh AnekcaHaap

Ha3uB Takmuuewsa: [IPBEHCTBO BEOIPAfA 3A [TMOHUPKE A3

14.11. 18:30 I_G:S;a:MCaK BSS ﬁg,é-l AEPI-,IAH AEZ?E:::; CrojaHoBuh AHa ®ununosuh HeseHa
15.11. 10:30 CLl ,Busypa 2" 537 n;B\E%QQH Cywwh Bnagnmup Mapuh HuHa Hukonuh AnekcaHapa
15.11. 14:35 C_I_a:XaH::igeiT(ﬁ';o 496 ngggrgﬁp Cywmh MunytuH CMmurbkoBmh Munolw [Jekarw MoHuka
15.11. 10:00 %ﬁ% 497 a%%&zm% CrojaHoBuh MuHa Hukonuh Jlyka Bboxwuh MBaHa
15.11.  09:00 oWl ,JosaH LiBnjuh" 498 Tél(-:lT Cywmh MunyTuH bapjakTaposuh Malua PapgoBuh KpuctuHa

Crapna 8on 12


https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportski+centar+Banjica,+Beograd+(Vozdovac)+-+Crnotravska+4
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportski+centar+Banjica,+Beograd+(Vozdovac)+-+Crnotravska+4
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportski+centar+Banjica,+Beograd+(Vozdovac)+-+Crnotravska+4
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportski+centar+Banjica,+Beograd+(Vozdovac)+-+Crnotravska+4
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Cetvrta+beogradska+gimnazija,+Beograd+(Savski+Venac)+-+Teodora+Drajzera+25
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Sportski+centar+Vizura,+Beograd+(Novi+Beograd)+-+Tosin+bunar+224A
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Zeleznicka+tehnicka+skola,+Beograd+(Palilula)+-+Zdravka+Celara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Zeleznicka+tehnicka+skola,+Beograd+(Palilula)+-+Zdravka+Celara+14
https://www.planplus.rs/#!pretraga/Osnovna+skola+Branko+Radicevic,+Beograd+(Zemun)+-+Brace+Mihajlovic+Tripic+2
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Ha3uB TakMuyema:

rpyna

KOJ10

II1/1

III/II

III/II

II1/II1

II1/1

III/III

Iv/1

Iv/1

IV/II

IV/II1

IV/II1

IV/III

[1PBEHCTBO BEOIrPAAIA 3A I[TUOHUNPKE — npBa simra

09.11.

12.11.

12.11.

12.11.

12.11.

12.11.

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

18:30

10:30

12:20

10:30

12:20

17:00

09:00

10:30

12:20

10:30

12:20

12:30

J0 CKL| “O6peHoBaLl”

XC ,)Kapkoso" T1

XC ,Xapkoso" T1

XC ,XKapkoBo" T2

XC ,XKapkoo" T2

CPL| "Konybapa",
MaJsia cana

Ol , BpaHko honuh"

XC ,XapkoBo" T1

XC XKapkoso" T1

XC ,>KapkoBo" T2

XC ,XXapkoBo" T2

CPLI "Kony6apa",
Masa cana

poj

aK.
009
023
022
039
008
038
011
012
025
027
040

041

TEHT
MTAJEHOBAL|

BOJIE] JIEHA
BU3YPA

MAPTU3AH
XEJESHUYAP

AC
AN® AKAZEMUIA

POOA
BEOIPAL

KOJ1YBAPA
JTASAPEBAL|

BEOIPA
TEHT

CTEPUIA
POLA
XENE3HNYAP
LIPBEHA 3BE3JA

MNMAPTU3AH
BOJIE] JIEHA

OBUJTR
AN® AKAZEMUIA

JTIASAPEBALI
AC

CreBaHoBUh HuHa
Yyb6pwuno Tamapa
KeHelkn Munmua

Bapjaktaposuh Malua

hophesuh
AnekcaHgpa

Heperskosuh Mapko
Hukonuh Jlyka
Jestuh JoBaHa

CmurbkoBuh Munow

Tpunkosuh bojaH
JocTtannh Munuua

Cywwuh Bnagummp
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Mwunocasmbesuh Orba
Cekynuh Bama
Yy6puno Tamapa
JoBaHoBuh Teogopa
Jestuh JoBaHa
Buaosuh Teopopa
Jounh Bnagumup
Kykoneuya Mapko
hophesunh Anekcanapa
[enues lNeTap
Tpunkosuh bojaH

Cywuh MunyTuH

3eueBuh EneoHopa
MaHToBMA Munuua
Cekynuh Batba
Hactuh Jenexa
Hactuh Jenexa
KoctaguHosuh BnagaHa
CraHkosuh MBaHa
Mapkosuh AHApE]
Mapkosuh AHApej
O6payeBuh Teogopa
O6pauesuh Teopopa

KoBaueBuh YHa
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Ha3ne Takmunuersa:_IPBEHCTBO BEOIPALA 3A [TMOHUPKE — apyra simra

POOA 2

12.11.  14:20 XC ,Xapkoso" HOBM BEOTPAZ] Hukonuh Anekcanapa [Jenues lMNeTtap KeHewkn Munuua
13.11.  11:30 XC ,Xapkoso" T1 279 PA,D,HVII;-IMK3V§I/PB£§CTEPC CrojaHoBuh AHa Bunosuh Teogopa O6payesuh Teoaopa
. “ NAKW CTAP _
13.11.  13:15 XC ,XKapkoso" T1 281 OBPEHOBAL| Hukonuh AnekcaHzpa CtukoBwuh JeneHa CrojaHoBuh AHa
. w LIPHO BEJIE 011 .
13.11.  10:30 XC XKapkoso" T2 282 AKAZIEMVJA CTAPC CrojaHoBuh MuHa CrukoBwuh JeneHa Boxxnh MBaHa
13.11.  12:15 XC ,Xapkoso" T2 283 (IInlAE HenerskoBuh Mapko Boxxuh MBaHa CrojaHoBuUh MuHa
o ’ e BU3YPUHE AJKYJIULIE

Has3us Takmnuera:_PA3BOJHA JTUIA 3A MJ/IABE [TMOHHNPE (2006. U MJIABE)

4.6eorpaacka MNAPTU3AH

15.11. 11:00 e AC BEOTPAZ 2 [ocrtannh Munuua LLinjan Teopopa bauesuh Cala
15.11.  12:15 ﬁ‘a’—gﬁ%ﬁ 435 AC%%’;E:‘A . LinjaH Teonopa [octanuh Muamua bauesvh Cawa
15.11. 13:30 %‘Qfﬁ%ﬁ 436 WE }'IEC3rII-|pl‘/IC‘-I AP 3 [Joctannh Munuua LLinjan Teopopa bauesuh Calua
15.11.  14:45 %‘;—2‘3‘%& 437 >KIJE-I ﬁgng%AAIIDD 2 bapjakTapoBuh Mawwa 3eueBnh EneoHopa BamnaLl J1lazap
15.11. 16:00 %‘;—:ﬁ%ﬁ 438 XE n:;_l% AP 1 3eueBnh EneoHopa bapjakTtaposuh Mawwa Barbau Jlazap
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Ha3unB TakMuyema:

PA3BOJHA JTUT'A 3A MJIABE [TUOHUPKE (2008. U M/IABE,

14.11.
I/II

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

I/1

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

Ha3uB TakMuyema:

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

14.11.

15:15

16:30

14:00

15:15

16:30

14:00

15:15

16:30

17:45

PA3BOJHA JTUI'A 3A MJIABE [TUOHUPKE (2009. U M/IABE,

09:00

10:15

11:30

12:45

14:00

4.6eorpaacka

rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHasuja

XC >Kapkoso" T1

XC ,Xapkoso" T1

XC ,Xapkoso" T1

XC ,XapkoBo" T2

XC ,)KapkoBo" T2

XC ,Xapkoso" T2

XC Xapkoso" T1/T2

4.6eorpaacka

rMMHa3uja
4.6eorpaacka
rMMHa3suja
4.6eorpaacka
rMMHasuja
4.6eorpaacka
rMMHa3suja
4.6eorpaacka
rMMHasuja

320

272

274

276

273

275

318

317

354

355

356

357

MAPTU3AH 2
XEJESHNYAP 1

LIPHO BEJIE 011
AYHAB

AC BATAJHULIA
PAOHWYKW BJTACTEPC
NMJIEK 2
CTEPUMIA

MAPTU3AH 3
OBUJTR

BU3YPUHE AJKYJINLIE
TEHT

MAPTU3AH 1
XENE3HNYAP 2

MMJIEK 1
BJIOK AYT

HOBW BEOI'PALL
JIAKM CTAP

AC BATAJHMLIA 1
PAOHWYKIW BITACTEPC

AC BATAJHMLIA 2
BU3YPUHE AJKYJIULIE

LIPHAHCKM 1
CTEPUIA

LIPHSAHCKW 2
MAPTU3AH 2

AKAZEMWIA CTAPC
MAPTU3AH 1
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JoBaHoBMAh Muma

dununosuh HeeeHa

hypos AHhenuja
Hactuh Jenena
hypoB AHhenuja
Bacosuh Munowu

MaHToBMh Munuua
Bacosuh Munowu

ManToBMh Munuua

MeTpoBuh MeTap
CpemueBuh AHa
Metposuh MeTtap

JoBaHoBMN MuHba

dununosuh HeeeHa

®ununosuh HeseHa
JoBaHoBUh Mutba
Hactuh JeneHa
hypos AHhenuja
Hactuh Jenexa
MNMaHToBMHh Munuua
Bacosuh Munoww
MaHToBMHh Munnua

Bacosuh Munotu

CpemueBuh AHa

MeTposuh MeTap

CpemueBurh AHa
®ununosuh HeBeHa

JoBaHoBMh Murba

Monosuh KpuctunHa
Monosuh KpuctuHa
banay Munmua
baray Munmua
banau, Munuua
Xuneotuh KatapuHa
XXueotuh KatapuHa
XuneoTtnh KatapuHa

XusoTtnh KatapuHa

Crukosuh JeneHa
Crukosuh JeneHa
CrukoBuh JeneHa
Monosuh KpnctuHa

Monosuh KpuctuHa
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BpxosHxu cyanja bOC
Zparara lMnasimh
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